EDITAL Nº 01/2023 – CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CATANDUVAS, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais e em atendimento ao disposto no art. 40, §4º, I a III, da Lei Federal nº 10.257, de 10 de julho de

2001, CONVOCA a população em geral, bem como as associações representativas interessadas e

demais segmentos da comunidade, para participarem da 3ª AUDIÊNCIA PÚBLICA DE REVISÃO DO

PLANO DIRETOR DO MUNICÍPIO DE CATANDUVAS, na oportunidade em que ocorrerá a

apresentação da Terceira Fase denominada de DIRETRIZES E PROPOSIÇÕES do município.

DATA, HORÁRIO E LOCAL:

• 22 de agosto de 2023

• 13:00 h

• Centro Cultural Roseli R. M. de Oliveira, n° 496, Rua Presidente

Costa e Silva, centro, Catanduvas – Paraná.

A audiência pública também será transmitida pela página do Município na rede social Facebook,

oportunizando aos participantes virtuais o encaminhamento de perguntas e sugestões, bem como a

interação em tempo real através de ferramentas virtuais.

O Produto Diretrizes e Proposições – conteúdo “Que município queremos” poderá ser acessado para

consulta e apreciação no seguinte endereço eletrônico:

http://www.ingadigital.com.br/transparencia/index.php?sessao=32a636a271pz32&id=2058

Outras informações referentes à Audiência Pública poderão ser obtidas com o coordenador Douglas

José, através do telefone (45) 3234-8521, pelo e-mail planejamento@catanduvas.pr.gov.br, ou na

sede da Prefeitura Municipal localizada na Avenida dos Pioneiros, nº 623, centro, nesta.

Catanduvas, 03 de agosto de 2023.

MOISES APARECIDO DE SOUZA

Prefeito de Catanduvas

DOUGLAS JOSÉ DALL’ APRIA
Coordenador da Equipe Técnica Municipal

http://www.ingadigital.com.br/transparencia/index.php?sessao=32a636a271pz32&id=2058

		2023-08-03T10:40:32-0300
	Douglas José Dall'Apria: 09008100924
	Eu sou o autor deste documento

		2023-08-03T10:39:57-0300
	MOISES APARECIDO DE SOUZA:84208082968
	Eu sou o autor deste documento